
 

 

Dz-06.0021.3.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/360/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 
 

w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Spraw Administracyjnych UMK 

znak: SA-06.7340.8.24.2018 z dnia 22.02.2018 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  
  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o całkowity zakaz sprzedaży napojów 

alkoholowych w placówkach handlowych na terenie Dzielnicy VI w godzinach od 23.00 do 

6.00.  

 

§ 2 

Uzasadnienie powyższego wniosku: 

1. O całkowity zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych 

wielokrotnie prosili mieszkańcy dzielnicy, 

2. Wprowadzenie zakazu wpłynie pozytywnie na poprawę bezpieczeństwa na terenie 

dzielnicy, jak również wyeliminuje częste zakłócanie ciszy nocnej oraz nieobyczajne 

zachowanie przez kupujących będących nierzadko już pod wpływem alkoholu,  

co odzwierciedlają statystyki Straży Miejskiej i Policji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


